
 
КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XLXI сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 июля 2024 года                                с. Клепинино                               № 3/210-XLXI 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного 

жилищного фонда муниципального образования 

Клепининское сельское поселение 

Красногвардейского района  

Республики Крым, утвержденный 

решением Клепининского сельского 

совета от 15.03.2023 № 1/154-XXXVII 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Клепининское 

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, 

Клепининский сельский совет РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда муниципального образования 

Клепининское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, 

утвержденный решением Клепининского сельского совета от 15.03.2023                                

№ 1/154-XXXVII (далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1. подпункт 4 пункта 4.2. раздела 4 Порядка изложить в следующей 

редакции: «4) у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в 

том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Красногвардейского муниципального района (krgv.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования района, подраздел Клепининское сельское поселение, 

а также на информационном стенде Клепининского сельского совета 

расположенного по адресу: 297010, Республика Крым, Красногвардейский район,   

с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, д. 16. 



 

Председатель Клепининского сельского 

совета - глава администрации Клепининского 

сельского поселения                

                  

 

И.И. Нестеренко 



 


